
ZARZĄDZENIE Nr 20/2013 

Wójta Gminy Dubeninki 

z dnia 11 kwietnia 2013 r. 

 
w sprawie zamiany nieruchomości położonych w obrębie geodezyjnym Czarne  

i Pluszkiejmy. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1591 z późn. zm.), art. 15 ust. 1, art. 25 ust. 1 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. Nr 261 z 2004 r., 
poz. 2603 z późn. zm.), Uchwały Nr VIII/48/11 Rady Gminy w Dubeninkach z dnia  
30 sierpnia 2011 roku w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości  
i lokali oraz ich wydzierżawiania lub najmu zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Dokonać zamiany następujących niezabudowanych nieruchomości gminnych w celu 
uregulowania stanu prawnego zgodnie ze stanem faktycznym: 
 
1) działki oznaczone ewidencyjnymi numerami 162/2, 160/11, 160/13, położone w obrębie 

geodezyjnym Pluszkiejmy na terenie Gminy Dubeninki, o łącznej powierzchni 0,4308 
ha, dla których Sąd Rejonowy w Olecku prowadzi księgę wieczystą nr 
OL1C/00007976/2 

2) działka oznaczona ewidencyjnym numerem 76 o powierzchni 0,05 ha, położona  
w obrębie geodezyjnym Czarne zapisana w księdze wieczystej nr OL1C/00021730/0, 

3) działka oznaczona ewidencyjnym numerem 51 o powierzchni 0,10 ha, położona   
w obrębie geodezyjnym Czarne zapisana w księdze wieczystej nr OL1C/00021730/0, 

4) działka oznaczona ewidencyjnym numerem 75/1 o powierzchni 0,1380 ha, położona  
w obrębie geodezyjnym Czarne zapisana w księdze wieczystej nr OL1C/00021730/0 
stanowiąca własność Gminy Dubeninki, 
 

na niezabudowane nieruchomości będące własnością małżeńską Janiny i Henryka 
Repow: działki oznaczone numerami ewidencyjnymi 161/3, 161/5, 161/7, 161/8 położone 
w obrębie geodezyjnym Pluszkiejmy o łącznej powierzchni 0,7890 ha, oznaczone  
w księdze wieczystej nr OL1C/00020872/0 prowadzonej przez Wydział Ksiąg Wieczystych 
Sądu Rejonowego w Olecku. 
 

§ 2. 
 

1. Wartość nieruchomości stanowiącej własność Gminy Dubeninki wynosi 20.991,40 zł  
    (słownie: dwadzieścia tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt jeden złotych 40/100). 
2. Wartość nieruchomości stanowiącej własność Państwa Janiny i Henryka Repow wynosi  
    19.173,00 zł (słownie: dziewiętnaście tysięcy sto siedemdziesiąt trzy złotych). 
3. Różnicę wartości zamienianych nieruchomości w kwocie 1.818,40 zł (słownie: jeden  

tysiąc osiemset osiemnaście złotych 40/100) Państwo Janina i Henryk Repow  

zobowiązani są wnieść na rzecz Gminy Dubeninki. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 


